
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№397 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Публикуване на списък с представители  на партия  ПП „ЗЕЛЕНА 

ПАРТИЯ” при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на  25 

октомври 2015 година  

 Постъпило е заявление с с вх.№ 263/23.10.2015 г. от ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ”, 

подписано от упълномощения представител – Любен Асенов Тасков, съдържащ 

имената на лица, които ще представляват ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ” при произвеждане 

на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година,  

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния кодекс, 

както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия - 

Кюстендил  

РЕШИ: 

Публикува списъка на представители на ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ” при 

произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври на 

интернет страницата си при спазване изискванията на Закона за защита на личните 

данни, както следва: 

№ по 

ред Трите имена 

Пълномощно 

№  

1 Гергана Ленчова Стойнева 1/21.10.2015 г. 

2 Румен Тончев Миланов 2/21.10.2015 г. 

3 Владимир Йорданов Величков 3/21.10.2015 г. 

4 Александър Евгениев Стоймиров 4/21.10.2015 г. 

5 Благой Стоянов Белилски 5/21.10.2015 г 

6 Николай Сашков Александров 6/21.10.2015 г 

7 Кирил Дончов Димитров 7/21.10.2015 г 

8 Янчо Кирилов Панайотов 8/21.10.2015 г 

9 Виолина Асенова Боянова 9/21.10.2015 г 

10 Цветелина Руменова Василева 10/21.10.2015 г 

11 Кристиян Кирилов Кирилов 11/21.10.2015 г 

12 Владко Илиев Бегов 12/21.10.2015 г 

13 Симеон Евстатиев Велинов 13/21.10.2015 г 

14 Владислав Славиев Василев 14/21.10.2015 г 

15 Здравко Иванов Велинов 15/21.10.2015 г 

16 Александър Борисов Михайлов 16/21.10.2015 г 

17 Христо Руменов Стойковски 17/21.10.2015 г 

18 Виктор Венцеславов Данаилов 18/21.10.2015 г 



19 Георги Пламенов Ангелов 19/21.10.2015г. 

20 Николай Кирилов Стоичков 21/21.10.2015г. 

21 Моника Венциславова Николова 22/21.10.2015г. 

22 Стефан Росенов Евгениев 23/21.10.2015г. 

23 Любомир Венцеславов Терзийски 24/21.10.2015г. 

24 Мартин Коцев Ковачев 25/21.10.2015г. 

25 Иво Сашков Иванов 26/21.10.2015г. 

26 Антонио Антонов Антонов 27/21.10.2015г. 

27 Данчо Димитров Борисов 28/21.10.2015г. 

28 Петя Пенчева Иванова-Манасиева 29/21.10.2015г. 

29 Диана Иванова Карамфилова 30/21.10.2015г. 

30 Илиан Георгиев Димитров 31/21.10.2015г. 

31 Спас Павлов Тодоров 32/21.10.2015г. 

 

Отказва  да публикува Александър Красимиров Бараклийски поради невалидно 

ЕГН. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс 

 

 

Председател: /п/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/п/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


